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Selostus asiasta Yleistä 
 
 Valtiovarainministeriö on tehnyt päätöksen hyvinvointialueille 

maksettavasta vuoden 2025 20.12.2024 (VN/34112/2024). Päätös 
lähetettiin hyvinvointialueille tiedoksi 30.12.2024.  

  
 Hyvinvointialueille myönnettävä kokonaisrahoitus varainhoitovuodelle 2025 

on 26 254 514 401 euroa. Keski-Suomen hyvinvointialueelle myönnetty 
vuoden 2025 rahoitus on 1 271 406 348 euroa. Rahoituspäätöksen 
mukaan vuoden 2025 rahoitus on 1,16 miljoonaa euroa enemmän kuin 
talousarvion pohjana olleessa aiemmassa arviossa. Rahoituksen kasvusta 
noin 1 miljoona euroa johtuu vammaispalvelulain muutoksista ja noin 0,16 
miljoonaa euroa siitä, että ajokorttitarkastusten rajaamiseen julkisen 
terveydenhuollon palveluvalikoiman ulkopuolelle liittyvän asian käsittely on 
edelleen kesken. Valtion rahoituksen muutos huomioidaan keväällä 2025 
esitettävissä talousarviomuutoksissa. 

 
 Rahoituspäätöksen oikaisuvaatimusaika on 3 kuukautta. 

Hyvinvointialueella on tehty analyysi vuoden 2025 rahoituksen 
määräytymisessä käytettyjen tarvekerrointen oikeellisuudesta. Analyysin 
johtopäätösten perusteella aluehallitukselle esitetään, että Keski-Suomen 
hyvinvointialue tekee rahoituspäätöksestä oikaisuvaatimuksen 
valtiovarainministeriölle. 
 
Oikaisuvaatimuksen keskeisimmät perustelut 
 
Hyvinvointialueiden rahoituksesta annetun lain mukaan sosiaali- ja 
terveydenhuollon perusteella määräytyy rahoituksesta yhteensä 97,694 %, 
josta sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutarve muodostaa 79,572 % eli 
valtaosan.  
 
Vuoden 2025 rahoituspäätöksen taustalla olevassa laskelmassa on 
rahoituksen määräytymistekijöinä käytettyjen palvelutarvekerrointen 
laskennassa käytetty vuoden 2022 diagnoositietoja. Keski-Suomen 
hyvinvointialueelta on kuitenkin puuttunut laskennan perusteena käytetystä 
vuoden 2022 aineistosta huomattava määrä diagnoosimääriä eli noin 
30.000 diagnoosia, minkä takia sille myönnetty rahoitus on perustunut 
merkittäviltä osin virheellisiin tietoihin. THL:n laskelmien perusteena 
käytetyt tiedot ovat siten olleet merkittäviltä osin virheelliset. Tilastoissa on 
havaittu myös muita mahdollisia tarkistettavia asioita mm. 
tilastopoikkeamien ja –piikkien kautta. 
 
Puuttuvat diagnoositiedot ilmenevät Keski-Suomen hyvinvointialueen 
omista oikaisuvaatimuksen liitteenä olevista tiedoista sekä THL:n Keski-
Suomen hyvinvointialueelle toimittamista korjatuista laskelmista. Siten 
valtiovarainministeriön vuoden 2025 rahoituspäätöstä tulisi korjata siten, 



että Keski-Suomen hyvinvointialueelle myönnetään lisärahoitusta vuodelle 
2025. 
 
Oikaisuvaatimus perusteineen on asialistan liitteenä. 
 
Toimivalta 
 

 Hallintosääntö 17 § 
  

 
Esittelijä Hyvinvointialuejohtaja Tollet Jan 

 
Päätösehdotus Aluehallitus päättää, että  

 
1) Keski-Suomen hyvinvointialue hakee oikaisua valtiovarainministeriön 
päätökseen vuoden 2025 rahoituksesta liitteenä olevalla 
oikaisuvaatimuksella sekä 
 
2) valtuuttaa hyvinvointialuejohtajan jättämään oikaisuvaatimuksen ja 
tekemään siihen tarvittaessa vähäisenä pidettäviä muutoksia. 
 

Päätös    
 


